24 

25 

26 

27 

28 

Para cumplir con su objeto social podrá ejecutar actos 

y contratos permitidos por las leyes ecuatorians y que 

tengan relación con el misao.- CUARTA. CAPITAL SOCIAL: 

El Capital Social de la Compañía es de SETECIENTOS 

CINCUENTA MIL  SUCRES (S/.750.000,00), dividido en 

setecientas cincuenta (750) participaciones de UN MIL 

SUCRES (S/.1.000,00) cada una. La Compañia emitirá los 

correspondientes certificados de aportación firmados 

por el Presidente y Gerente General, en los que conste

[...]

Presidente y el Gerente General. La liguidación se 

sujetará. en todo a las disposiciones de la Ley de 

Compañías.- DECIMO QUINTA. SUSCRIPCIÓN Y PAGO DEL 

CAPITAL SOCIAL. PRIMERA: Los socios de la Compañia 

suscriben en su totalidad el capital de -|—SETECIENTOS 

CINCUENTA MIL SUCRS (S/.750.000,00) * divididos en 

setecientas Cincuenta (750) participaciones de UN MIL. 

SUCRES —(5/.1.000,00) cada una, el mismo que está 

suscrito y pagado en efectivo. Los socios . aportan de 

la siguiente manera: UNO. Ingeniero Diego Guerra, con 

doécientas ochenta y cinco participacioens. DOSCIENTOS 

/GcyEnTA Y CINCO MIL  SUCRES (S/.285.000,00) .- DOS. 

sAgeniero César Diaz, con trescientas noventa 

participaciones (390), TRESCIENTOS NOVENTA MIL  —SUCRES 

(S/ .390.000,00).- TRES. Ingeniero Hernán Oñate, con 

setenta y cinco participaciones. SETENTA Y CINCD MIL 

SUCRES —(S/.75.000,00).- TOTAL: SETECIENTAS CINCUENTA : 

(750) participaciones com un valor de -'SETECIENTOS 

CINCUENTA MIL SUCRES (S/.730.000,00).-